
Smlouva o dílo

UTB — Rozšíření SW Kredit 0 objednávkový modul včetně příslušenství

, lJJlHljflHJll\ljfllllllMIMI)fljlllljllflj‘lfljlmlll

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlinse sídlem:

IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

'éislo um; _

ID datové schránky: ahqj9id

Ing. Silvie Vodinská, kvestorkazastoupená:

zavécnépmémodpovwaz —
(dále jen „Objednatel“)

Š

a Š &
ANETE spol. s r. o. Š š

se sídlem: Okružní 834/2921, Lesná, 638 00 Brno % Š

IČO: . 46970126 Šg EE

DIČ: CZ46970126 ší (3,.)

bankovní spojení: Komerční banka a.s. ŽŠ ..

_, , I . _ £ -—'.

Cislo uctu: ; 3 O

jednající: Ing. Miloš Rauš,jednatel

registrace: C 7172 vedená u Krajského soudu v Brnii'fii”

e-mail: anete@anete.cz “iii

ID datové schránky: s4cmhfu

kontaktní osoba: *_obchodní manažer

(dálejen „Zhotovitel“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, smlouvu o dílo na realizaci díla

tohoto znění:



 

1)

2)

3)

1)

2)

3)

4)

5)

II.

Předmět smlouvy, dílo

Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě zhotoví na svůj náklad a svou

odpovědnost pro Objednatele provede a Obje'dnateli předá dílo specifikované v článku II. odst. 3)

této smlouvy.

Objednatel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě převezme od Zhotovitele

dokončené dílo, zaplatí za něj dohodnutou cenu a poskytne Zhotoviteli dohodnutou součinnost.

Pro účely této smlouvy se dílem rozumí komplexní dodávka díla specifikovaného dále s názvem:

„UTB — Rozšíření SW Kredit () objednávkový modul včetně příslušenství “

(dále též jen „dí lo“), spočívající v kompatibilitě SW se stávajícími SW/aplikacemí včetně

zachování všech propojení a všech stávajících přenosů a funkčností. Součástí je taktéž dodání

potřebného zařízení, instalace SW a HW, jej ich doprava a školení vybraných zaměstnanců

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně v používání instalovaného SW vybraným dodavatelem.

Předmětem smlouvy je rovněž závazek Objednatele zrealizované dílo převzít a zaplatit za něj

Zhotoviteli dohodnutou cenu, a to za podmínek dále sjednaných v této smlouvě.

Dilo zahrnuje následující problematiku:

a) Licence objednávkového a výdejního modulu

b) Vyvolávací modul včetně technického zařízení

c) Terminál pro výdej objednaných jídel včetně držáků

d) Vstupní informační terminál pro řazení strávníků

e) Čtečka — BK snímač pro kancelář/kasa/pm (EM4102)

Í) Instalace

g) Školení uživatelů v počtu 30 hodin

h) Technická podpora, poskytování zákaznické linky

vše, takjakje specifikováno v Příloze č. 1 — Technické specifikaci.

III._ Doba a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění díla neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy.

Plnění bude poskytováno ve dvou částech v následujících termínech (etapách):

Testovací provoz (dále jen „První etapa díla“) bude zahájen podle časového harmonogramu

předloženého Zhotovitelem dle článku VII. odst. 2) této smlouvy a ukončen nejpozději do 31. 1.

2024. V rámci První etapy díla bude provedeno školení uživatelů. Produktivní provoz - technická

podpora, asistence při produktivním provozu (dále jen „Druhá etapa díla“) bude probíhat od 1. 2.

2024 do 29. 2. 2024.

Mistem plnění jsou objekty Objednatele s označením „U2“ tedy objekt na adrese Mostní 5139,

760 01 Zlín, „U4“ tedy objekt na adrese Univerzitní 2431, 760 01 Zlin, ,,U5“ tedy objekt na adrese

Nad Stráněmi 451 1, 760 05 Zlín, „Ul3“ tedy objekt na adrese nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01

Zlin.

Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatele o veškerých okolnostech,

které mohou mít negativní vliv na dokončení a předání díla.

O převzetí díla, případně jeho části, bude mezi smluvními stranami sepsán protokol o předání

a převzetí díla (dále jen „Protokol“).

 

 



 

6)

1)

2)

3)

4)

1)

2)

3)

4)

Objednatel není povinen dílo převzít (resp. jeho část), pokud bude obsahovat vady a/nebo

nedodělky. Rozhodne-li se Objednatel dílo, či jeho příslušnou část převzít i svadami a/nebo

nedodělky, musí Protokol obsahovat i jejich soupis spolu sdohodnutým termínem jejich

odstranění. Nedojde-li ktakové dohodě, musí být všechny vady a/nebo nedodělky uvedené

v Protokolu odstraněny od 15 dnů od jejich podpisu.

IV. Cena díla

Celková cena díla, specifikovaného v článku II. odst. 3) této smlouvy, byla sjednána vzájemnou

dohodou obou smluvních stran ve smyslu § 2), odst. 2) Zákona č. 526/1990 Sb., takto:

a) dodávka SW včetně implementace ' 280.657,00 Kč

b) dodávka HWvčetně instalace 620.600,00 Kč

6) školení 38.700,00 Kč

Cena První etapy díla 927.317,00 Kč

Cena Druhé etapy díla 12.640,00 Kč

Celková cena díla bez DPH 939.957,00 Kč

Sazba DPH 21%

Celková cena díla včetně DPH 1.137.347,97 Kč

(Slovy: jedenmilionstotřicetsedmtisíctřistačtyřicetsedmkorun devadesátsedm haléřů)

Celková cena díla byla sjednána jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele

nezbytné pro řádně a včasné provedení díla, včetně nákladů na dopravu.

Daň z přidané hodnoty bude účtována dle platného předpisu ke dni zúčtovacího plnění.

Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem díla, místem realizacejakož i podmínkami

provádění díla a potvrzuje, že dohodnutá smluvní cena zahrnuje veškeré náklady spojené

s komplexním provedením díla. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu

§ 1765, odst. 2 Občanského zákoníku,

V. Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy.

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu díla dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy ve dvou

etapách, a to na základě daňového dokladu — faktury, vystavené Zhotovitelem po provedení každé

etapy díla této smlouvy na částku odpovídající ceně za provedení příslušné etapy dle čl. lV. odst. l

této smlouvy, přičemž právo fakturovat vzniká Zhotoviteli dnem oboustranného podpisu

předávacího protokolu na příslušnou etapu. Daňový doklad bude vystaven Zhotovitelem

do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu.

Splatnost faktury činí 30 dnů od dne vystavení faktury.

Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch

účtu zhotovitele uvedeného na faktuře.



  

 

5) Veškeré účetní daňové doklady (faktury) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona

6)

7)

8)

2)

3)

4)

2)

3)

4)

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Účetní a daňový doklad

musí obsahovat zejména tyto náležitosti: „

- označení povinné a oprávněné osoby, adresu, sídlo, DlC,

- název zakázky: „UTB — Rozšíření SW Kredit 0 objednávkový modul včetně

příslušenství“, ID 2104,

- čislo smlouvy

- číslo dokladu,

- datum vystavení, datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění,

- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

- konstantní a variabilní symbol,

- účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,

- název díla,

- důvod účtování s odvoláním na smlouvu,

- razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,

- seznam příloh a přílohy samotné,

- další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis.

V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné

údaje, bude v době splatnosti Objednatelem vrácena Zhotoviteli zpět. V takovém případě

se přeruší lhůta splatnosti dané faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení

opravené faktury Objednatelí.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/20l5 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Veškeré cenové údajéjsou uváděny v Kč a také veškeré platby budou probíhat v této měně.

VI. Práva a povinnosti objednatele

Poskytovat Zhotoviteli nezbytnou součinnost a veškeré potřebné informace, které jsou nezbytné

pro plnění díla Zhotovitelem a/nebo, které jsou Objednateli známy a/nebo o které Zhotovitel

požádá v souvislosti se zhotovením díla.

Dle pokynů Zhotovitele provést opatření, která pomohou urychlit plnění díla dle této smlouvy.

Informovat včas Zhotovitele o eventuálních rizicích vniku vad (poruch), které by mohly

signalizovat budoucí vady (poruchy).

Realizační tým podílející se na plnění této smlouvyje uveden v Příloze č. 4 této smlouvy.

VII. Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen plnit dílo na své nebezpečí, ve stanoveném rozsahu, kvalitě a v časových

limitech dle této smlouvy.

Zhotovitel předloží Objednateli do 5 pracovních dnů po nabytí účinnosti této smlouvy podrobný

časový harmonogram veškerých prací s uvedením konkrétních termínů instalace v místech plnění

dle čl. Ill. odst. 3) smlouvy.

Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí

převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla.

Zhotovitel organizuje účast osob najednáních a školení.

   



 

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

VIII. Odpovědnost za vady, záruka

Zhotovitel poskytuje záruku za to, že dílo bude zhotoveno podle podmínek stanovených touto

smlouvou, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě

avlastnosti stanovené právními předpisy, normami a že bude plně použitelné ke sjednanému

účelu, popř. k účelu obvyklému.

Záruční doba na dílo činí 24 měsíců s možností hlášeni závady v pracovní dny od 8:00 do 16:00

hodin. Záruka začíná běžet dnem předání a převzetí příslušné etapy díla. Délka záruční doby

se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení vady do jej ího úplného odstranění.

Zhotovitel je povinen nastoupit k odbornému zásahu pro odstranění vady díla zjištěné v záruční

době v pracovní dny od 8:00 do 16:00 hodin, a v případě kritického incidentu s reakcí do 1 hodiny

a s odstraněním vady do 4 hodin od nahlášení problému s možností bezplatného řešení případných

problémů se zákaznickou linkou dodavatele vpřípadě kritického incidentu. Pro ostatní typy

problémů bude podpora realizována následovně: začátek řešení problému nejpozději následující

pracovní den, vyřešení problému do jednoho pracovního dne od začátku jeho řešení. V případě,

že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní stanovepé lhůty k odstranění vady ze strany

zhotovitele splnit, může být po dohodě smluvních stran dohodnuta delší přiměřená lhůta.

Jako kritické incidentyjsou považovány:

- Celkový výpadek dodaného díla či jeho podstatné části.

- Výskyt vad v administraci dodaného díla (podstatné části díla) kdy neexistuje

náhradní řešení.

- Nedostupnost aplikace pro většinu uživatelů (90 %), nebo pro ty uživatele, kteří

provádějí klíčové úkony, a neexistuje náhradní řešení.

- Nemožnost užívat či provozovat dodané dílo (podstatné části díla).

- lncidenty, které mohou způsobit poškození nebo ztrátu dat.

- Dodané dílo není schopno zvládat standardní provozní zatížení (dle technické

dokumentace).

- Ovlivnění integrace dodaného díla (podstatné části díla) s ostatními systémy

Objednatele, kteréjsou uvedeny v Příloze č. l — Technická specifikace.

- Nefunguje dílčí kritická část dodaného díla, čímž je podstatným způsobem omezena

funkcionalita a neexistuje žádné náhradní řešení schválené Objednatelem.

- Nahlášená nesrovnalost (nekonzistence) dat v dodaném díle a ve výstupech pro

uživatele.

' - Nefunkční autentizace uživatelů — uživatelé se nemohou přihlásit

Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla kdykoliv během záruční doby, a to bez ohledu na to,

kdy vady zjistí nebo je měl zjistit; § 2112 občanského zákoníku se nepoužije. Reklamaci odešle

Objednatel písemně na adresu sídla Zhotovitele, datovou zprávou dle příslušného právního

předpisu či e-mailem na adresu uvedenou v článku 1., přičemž volba způsobu přísluší Objednateli.

V reklamaci bude vada popsána včetně toho,jak se projevuje.

Záruční opravy budou poskytovány v místě plnění (lze i vzdáleným přístupem dle povahy vady

“ díla) a zajejí provedení nepřísluší Zhotoviteli jakákoliv kompenzace souvisejících nákladů.

Vady díla, na které se nevztahuje záruka, je Zhotovitel povinen na žádost Objednatele odstranit,

ato v přiměřeném termínu a za svých standardních obchodních podmínek. Cena takové služby

není součástí ceny díla, specifikované v čl. lV., odst. 1.

Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady do 5 (pěti) dnů po obdržení reklamace

Objednatele a není-li písemně dohodnuto jinak, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady

třetí osobu. Veškeré náklady vzniklé Objednateli v souvislosti s aplikací tohoto postupu

je povinen uhradit Zhotovitel.



 

 
 

8) Prokáže-li se ve sporných případech, že Objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím

reklamovaná vada nevznikla vinou Zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruka, resp., že vadu

způsobil nevhodným zásahem Objednatel apod.,je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré

náklady Zhotovitelem účelně vynaložené v souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované

vady.

9) Vpřípadě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření

a konečné stanovisko znalce stanoveného Objednatelem.

10) Zhotovitel se zavazuje sObjednatelem uzavřít dodatek ke stávající Servisní a maintenance

1)

2)

3)

4)

5)

1)

2)

3)

4)

5)

 

smlouvě, kterou mezi sebou mají uzavřenu na současný bezobjednávkový systém, jehož

předmětem bude úprava podmínek pozáručního servisu díla dle této Smlouvy.

IX. Sankční ujednání

Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti sjednanému termínu předání a převzetí díla, je Objednatel

oprávněn uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla,

specifikované v čl. IV, odst. l, a to za každý den prodlení, nejvýše však do 50 % ceny díla.

Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla

v dohodnutém termínu, zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý nedodělek

či vadu, u nichžje v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

Pokud Zhotovitel neodstraní reklamované vady v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení

aza každý započatý den prodlení. V případě, že bude nahlášen kritický incident, který nebude

odstraněn v dohodnutém termínu, činí smluvní pokuta 15.000,- Kč za každou reklamovanou vadu,

u nížje zhotovitel v prodlení za každý započatý den prodlení.

Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit

Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňování ani

vymáhání. Pro vyloučení pochybností strany výslovně konstatují, že ustanovení § 2050 OZ

se nepoužije.

X. Odstoupení od smlouvy

Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana z důvodu podstatného porušení této

smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem

následujícím po doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:

- zastavení či přerušení prací Zhotovitele na díle z důvodů ležících na straně

Zhotovitele;

- prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení etapy díla delším než 30 dnů;

- neodstranění vad a/nebo nedodělků uvedených v Protokolu ve sjednaném termínu;

- provádění prací Zhotovitelem v rozporu s touto smlouvou

Závazky Zhotovitele, pokud jde o odstraňování vad a/nebo nedodělků a záruku za kvalitu prací

jím provedených trvají i po takovém odstoupení.

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn od této smlouvy odstoupit podle

ustanovení § 2591 OZ.

Doručením odstoupení od smlouvy začne běžet lhůta u provedených částí předmětu plnění.

Zhotoviteli zůstává zachována odpovědnost za vady u provedených částí předmětu plnění.

   



 

1)

2)

3)

4)

XII.

Ochrana osobnich údajů, GDPR

Tento článek upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při zpracování Osobních

údajů, ke kterému dochází vsouvislosti splněním předmětu smlouvy. Smluvní strany jsou

vsouvislosti sochranou osobních údajů povinny dostát všem povinnostem, které vyplývají

z právních předpisů platných a účinných na území České republiky.

Pro účely této smlouvy se za správce osobních údajů považuje objednatel (dále také jako

„správce“). Za zpracovatele se považuje zhotovitel (dále také jako „zpracovatel“), který pro

správce realizuje „dílo“ ve smlouvě definované a vtéto souvislosti zpracovává osobní údaje

subjektu údajů. Zpracovatel je povinen ve vztahu k osobním údajům, které zpracovává, dodržovat

stejné zásady a povinnosti jako správce.

Smluvní strany prohlašují, že jsou schopny zajistit technické a organizační zabezpečení ochrany

osobních údajů. V této souvislosti se smluvní strany zavazují zejména přijmout veškerá opatření,

aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně,

zničení či ztrátě, jakož i jejich zneužití, a dále také opatření týkající se práce s příslušnými

informačními systémy, vymezením omezeného okruhu osob, jež mohou disponovat s osobními

údaji, včetně zajištění jejich mlčenlivosti o údajích, které se v rámci zpracování osobních údajů

dozvěděl, zajištění místností a počítačů s databázemi proti vniknutí třetích osob, tj. bezpečnostní

zámky, hesla do počítačů, antivirové programy, bezpečnostní zálohy a další vhodné nástroje.

Vpřípadě jakéhokoliv porušení zabezpečení osobních údajů je zpracovatel povinen v souladu

spříslušnýmí právními předpisy zaslat správci bez zbytečného odkladu informace o takovém

narušení. Informace o takovém porušení musí obsahovat:

- popis povahy porušení zabezpečení osobních údajů, kategorií a přibližného počtu

dotčených subjektů údajů a kategorií a přibližného počtu dotčených záznamů osobních

údajů,

- jméno a kontaktní údaje na pověřence pro ochranu osobních údajů,

- popis pravděpodobných důsledků porušení zabezpečení osobních údajů,

- popis opatření, které přijal nebo navrhl k přijetí s cílem vyřešit dané porušení

zabezpečení osobních údajů včetně případných opatření ke zmírnění možných

nepříznivých dopadů.

Správce a zpracovatel se dále zavazují :

- nezneužívat osobní údaje kjinému než stanovenému účelu podle smlouvy;

- učinit s odbornou péčí všechna kontrolní a ochranná opatření za účelem ochrany

osobních údajů,

- s odbornou péčí dodržovat všechna kontrolní a ochranná opatření za účelem ochrany

osobních údajů;

- neprodleně reagovat na žádosti subjektů, tyto informovat o všech jejich právech a na

žádost umožnit přístup k informacím o zpracování, opravu osobních údajů, blokování,

doplnění a veškeré takové požadavky se strany zavazují vzájemně si předávat;

zpracovatel se zavazuje informovat správce o všech skutečnostech majících vliv

na zpracování osobních údajů;

- oznámit každou pochybnost o dodržování příslušných právních předpisů platných

a účinných na území ČR či narušení bezpečnosti osobních údajů;

- bude-li to třeba, poskytnout si vzájemně veškerou součinnost při styku & jednáních

s Úřadem pro ochranu osobních údajů a se subjekty údajů.

- dodržovat všechny ostatní povinnosti stanovené příslušnými právní předpisy platnými

a účinnými na území ČR, i pokud tak není výslovně uvedeno v této Smlouvě.

 



 
   

6)

7)

8)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

- vynaložit veškeré možné úsilí na odstranění protiprávního stavu ve vztahu k osobním

údajům dle smlouvy, kterým by došlo k porušení povinností stanovených příslušnými

právními předpisy platnými a účinnými na území ČR jednáním příslušné smluvní

strany, a to neprodleně poté, co taková skutečnost nastane.

- Zpracovatel je oprávněn osobní údaje každého subjektu údajů zpracovávat po dobu

trvání smlouvy, ne však déle, jakmile pomine účel zpracování osobních údajů dle

pokynů Správce. Zpracovatel je povinen ukončit zpracování Osobních údajů

v okamžiku, kdy dojde k ukončení smlouvy.

Veškeré informace, které si smluvní strany v době platnosti smlouvy poskytnou, jsou důvěrné.

Smluvní strany se zavazují, že tyto informace neposkytnou třetí osobě ani je nepoužijí v rozporu

s účelem jejich poskytnutí za účelem splnění smlouvy, není-li smlouvou stanovenojinak.

V případě, že zpracovatel poruší své povinnosti uvedené v tomto článku a své porušení neodstraní

ani po“ předchozím písemném upozornění správce v přiměřené lhůtě k tomu mu správcem

poskytnuté, je správce oprávněna od této smlouvy odstoupit.

V případě, že vdůsledku porušení povinnosti na straně,_ zpracovatele vznikne správci škoda,

je zpracovatel povinen tuto škodu správci uhradit, a to na základě výzvy správce adresované

zpracovateli.

XIII. Závěrečná ustanovení

Zhotovitel prohlašuje, že nenaplňuje znaky varovných signálů RED FLAGS, svým jednáním

neporušuje horizontální zásadu „významně nepoškozovat“ a není ve střetu zájmů. lnformace tvoří

Přílohu č. 3 této smlouvy.

Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly'dle

§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Zhotovitel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/199l Sb.,

o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

Zhotovitel není oprávněn postoupitjakékoliv pohledávky za Objednatelem vzniklé z této smlouvy

či v souvislosti s touto smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Tato smlouva jakož i právní vztahy mezi smluvními stranami na základě této smlouvy vzniklé

avýslovně neupravené jejím textem se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením

kolizních norem, zejména Občanského zákoníku.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které

budou za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této

smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě,

že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt

platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami),

provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedeni

záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti. '

Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru

pro elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

 



 

9) Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv

(zákon o registru smluv).

XI. Přílohy

Příloha č. 1 — Technická specifikace

Příloha č. 2 — Podrobná cenová kalkulace

Příloha č. 3 —- Informace pro dodavatele

Příloha č. 4 — Realizační tým — odpovědné osoby Objednatele a Zhotovitele

Ve Zlíně dne: jf M „HJK

Objednatel:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

Ing. Silvie Vodinská

  

V Brně dne: 3/ _/O_ „ŽOJJ

Zhotovitel:

ANETE spol. s r. o.

 

Ing. Miloš Rauš

kvestorka UTB ve Zlíně jednatel

(podepsáno elektronicky)

Damm

EOIOO “(v. /o

59 ~70 .

vm 2 -, -

- , "L

Dým—c, _ W „ mega/uziv sw max?

0 cDb/Ašóka í/ „„ w, Most/L

9

ta má EEK/3M zábav



 

Příloha čt I Technická specifikace

UTB — Rozšíření SW Kredit 0 objednávkový modul včetně příslušenství

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

doplní

tlodnvutel

Položka Název Požadované Jednotková Cena celkem

množství cena bez DPH bez DPH

1 Licence objednávkového a výdejniho modulu | 259 600,00 259 600,00

2 Vyvolávací modul včetně technického zařízení I 62 470,00 62 470,00

3 Terminál pro týdej objednanýchjídel včetně dižáki'i 6 52 580,00 315 480,00

4 Vstupní informačni terliiinál pro řazení strávníků | 29 80000 29 800,00

5 Čtečka - BK snímač pro kaiicelářfkása/piii (EM4102) l B 700.00 8 700,00

6 Prezentaeni terminal pro Stiiiioobslužne objedjiavaiii a 3 47 670,00 I43 0|D_00

edIIaCI objednavek pro infonnovani stravniku

7 Instalace HW a SW l 69 557,00 69 55700

8 Školení uživatelů l 38 700,00 38 700,00

9 Doprava I 12 640,00 I2 640,00

Celkem bez DPH 939 957,00

doplní

Povinné požadavky dodavatel

(ANO/NE)

Kompatibilní SW se stávajícími SW/aplikacemi — Kredit 8, Sklady a normování (bezlimitni

1 stravování). kalkulace cell pro objednávání, Logistika Požadavkú, FirstBuySale včetně Ano

propojení na Sklady a nonnováríí; WeeredíL MobiIKredit. Denní menu. lnfoPro, Zachování

propojení na IS SAP :vécmé stávajících přenosů a funkčnosti.

Zachování kompletní současné funkčností:

— Změnového'rízení dai komplexního skriptu na update vydaných identiňkačních čipových

karet strávníků přidělování dotácí změny středisek fakulta platnosti impom udaju o

2 strávnících'
An

- Centrálního systemu účtmání (tínančni konto uživatele vedene v systemu KREDIT): o

- včetnepropojenísesysIéII'ieIfiS'al'éQ (systém reprogiatických služeb a napojení na

bankovníky) '

— včetně propojení se systémem lŠ/STAG (registr dlužníků)

3 Využití slávajicičh identitikačnichčipovyeh karet strávníků (ISO EM4 I02). Ano

' ' ' i ' It“-' :

a Ano     
 

 

 

S Komunikace objednávkového modulu se strávníky min. v českém a anglickém jazyce. Ano

6 intuitivní, přehledné a graficky zpracovane uživatelské rozhraní s možností uživatelského A

nastavení (jazyková verze. barva pozadí. apod.). no

7 Objednávání jídel pro iiidentifikovatelné strávniky. Ano

8 Sestavy objediianýcltjidel pro normování. s možností filtrace nIiII. na jednotlivé výdejny. Arto

skupiny strávniki'L s možnosti kombinaci použíti t'iltrů.

9 Online přehled objednaných. vydaných. nevyzvednurých a volných jídel v dany den. Ano

Možnost volného prodejejídel, beúiotovostní l hotovostní platbou, Pro všechny

10 beúiotovostní platby zachovat napojení na stávající platební bránu GP Webpay a platební Ano

iemíiuály disponující propojením s pokladním systémem,

11 Uživatelské nastaveníjídel k objednávání (polévky, jídlo, saláty, apod.), u každého typu jidla Ano

min. 4 varianty.

12 Objednávání na více dnů dopředu (např. týden). Ano

13 Uživatelské nastavení doby uzávěrky objednávekjídel (pm/ednilm dne pro objednávání, 2 Ano

dny dopředu. hoc/ina... ,.

14 Možnost povolení objednání jídla Z volného prodeje na daný den. Ano

15 Možnost nabídnutí prodeje objednaného jídla strávníkem (Buizajídel), bez garance odkupu. Ano

16 Možnost zrušení objednanéhojídla, uživatelské nastavení poslední možnosti znišeni Ano

objednávky a vrácení platby na účet strávníka (např. 2 dny před výdejem)

17 Vaiiahtlní objednání jídla'a editace objednávek min. na prezentačním miste. přes webovou Ano

aplikaci, přes mobilní aplikaci.

Zobrazení informací o dnihu jidla, alternative, názvu, obsažených alergenecn volných

jidlech (porcí) ceně (více cen dle kategorie dotace) popřípadě fotografie v intemetove'm

18 „ „ , . . , . , . , , . Ano

jideliticku (webova aplikace), v infomiacnich panelech ve vydejnach (Denni menu, lntoPi'u)

a v mobilní aplikaci.

Možnost uživatelského nastaveni výdejniho tenninálu do režimu

19 . . . . „ . , Ano

vydejrulprodejni/kombmovany.

20 Možnost operativního nastaveni prodlevy, zastaveni výdeje, pauzy. apod. obsluhou u Ano

výdejniho terminálu.

21 Na výdejníin tennínálu možnost nastavení min 4 dmhůjídcl. Ano

22 Na \'ydejiiím terminálu průchodnost min 300 strávníků/hod Arto

23 Při \'ydeji po přiložení identifikační čipové kany zobrazení altemalivy objednanéhojídla se Ano

zvukovým signálem.  
 

___—J

 
 



 

 

 

Minimální funkčností prezentačního místa - mfonnace () strávníkow informace o účtu

24 slra'vníka, objednávání jídel zjídelníčku a burzy jídel, omezení délky doby příhlášení klienta. Ano

automatické odhlášení při nečinnosti.

 

Objednávání balenýchjidel s rozvozem na budovy UTB (budova = vydejni místo). Tisk

 

 

25 přehledu jídel na jednotlivé výdejny s identifikaci strávnika (osobní číslo, číslo karty apod,) Ano

Vyvolávací modul - \yvolávání strávníků pomocí číselných kódů zobrazených na monitoru,

26 _ , . _ , Ano

bez nutnosti cekani v radach.

27 Zahájení testovacího provozu leden 2024, produktivní provoz od [. 2. 2024. Ano   
 

Zadavatel si vyhrazuje právo nezávisle ověřit, zda jsou všechny povinné požadavky splněny.

Hodnotícím kriteriem při Splnění všech povinných požadavků je nejnižší nabídková cena za dodávku, instalaci SW a

HW, zaškolení uživatelů

 

ANETE spol. s r.o.

Okružní 834/293

53800 Brno

TEL: 4420 548 422 911, Fax +420 548 422 B30

E—rnall. anele@anete.cz. WEB* anetexz

 

NABÍDŘA

Příloha č. 2 - Objednávkový systém

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRO ODBERATELE. ČlSLO' CNT230458

Umvemta Tomaše Bati ve Zlíně DATUM: 18.10.2023

nam. T. G. Masaryka 5555

75001 Zlín VYŘIZUJE

TEL.‘

tel.: , lax:

E-MAIL.

Označení Název Celkem CZK bez

DPH

» , V "7 F

„Zakladni

1 SW pro objednávání

2 Mullilicence Objednávání a výdej 1.0000 ks 129 500,0000 125 800.00

3 Multilicence Realtime obsluha terminálů 1.0000 ks 129 800.0000 129 800.00

5 Výdejni mista (U4 zam.-1ks, U4 slud.-4ks.U5-1ks.

1o BK Terminal ANETE - výdejní (oboustranný 7" touch displej, 2x 6.0000 ks :49 890.0000 239 340,00

LAN, USB snímač EM4102)

11 SW modul- kombinovaný terminál (rozšiřující SW modul k 60000 ks 7 890_0000 47 340.00

terminálu ANETE - výdejní 7')

12 Držák nerezový výdejní 6.0000 ks 4 8000000 28 800,00

1 J Iníormačni misto (U4 slud..-1 ks)

15 BK Terminál ANETE - iníormační (jednostranný T' touch displej. 10000 ks 29 500.0000 29 800.00

LAN. USB snímač EM4102)

19 Objednávací kiosek (U4 zam.»1ks, U4 slud.»1ks. U5»1ks)

20 Prezentační misto ANETE 19" 3.0000 ks 47 670.0000 143 010.00

23 Úpravy SW souvtsejicí s prodejem jídel do krabiček včetne 1.0000 ks 46 5000000 48 500.00

správného DPH

24 Vyvolávací system (US)

25 Terminál ANETE . objednávky pro kuchaře/obsluhy, LAN, HDML 1.0000 ks 35 890.0000 35 890.00

včetně FW a SW

26 Monitor dotykový 22‘ I Av 1.0000 k; s 890.0000 6 890.00

27 Vyvolávací zaňzení. LAN. HDMI. včetně FW a SW 1.0000 ks 17 690.0000 17 690.00

 

23 Monitor (nebo TV) vlastní -1 ks

 

;. : _ mgiisóacagw f
u»: w

 

  

    

   
 

 

 

 

 

|> 11r- _ „. s x * „ l .

30 Mimořádná množstevní sleva 00500 ks 358 360.0000 -42 943.00

35 Instalace, implementace (úprava přenosu jídelníčků o alergeny - 1.0000 ks 64 000.0000 64 000,00

do 4 nod). konfigurace. oživeni

48 Školení zákazníka na objednávkový systém (rozšíření z 1.0000 ks 38 700.0000 38 700,00

bezobjednávkoveho)

49 BK Snímač pro kancelář/kasa/PM (EM4102) 1.0000 k5 8 700.0000 8 700.00

50 Dopravní náklady - NZ (4 cesty) 790.0000 km 16.0000 12 640,00

 

60 Cena servisni smlouvy zůstává stejná bez navýšení

 

 

 

    
 

  
 

 

-, v , &

Popis varianty Celkem varianta Celkem DPH Celkem včetně DPH

bez DPH v CZK

Základnl celkem 939 957,00 197 390.97 1 137 347,97

sazba DPH 0% 0.00 0.00 0.00

sazba DPH 15% 0.00 0.00 0.00

sazba DPH 21% 939 957.00 197 390.97 1 I37 347.97

Odberatel. Univerzita Tomáše Bati ve znne Stránka 1 z 2 Nabídka č.: CNT230458

© »:Zpracnvánn miermlčním systémem E509. www.esu9.u=-

 

 



  

 

  

Platnost nabídky; 1 mes.

 

Podpis a razilko:

 

  

 

Odbéralel Univenna Tomáše Bati ve Zlíně

o —-Zpracovánn Warm-hum synuvmn £509, www.cm9.a--

Stránka 2 z 2
Nabídka č.: CNT230458

 

(

 

&*

  



 

.
—
\
,
_
7
\
_
<
f
_
r
m
i
n
n

„

Informace pro dodavatele

VAROVNÉ SIGNÁLY „RED FLAGS“, horizontální zásady „VÝZNAMNÉ

NEPOŠKOZOVAT“ a zamezení STŘETU ZÁJMU

UTB — Rozšíření SW Kredit 0 objednávkový modul včetně příslušenství

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, zpozice veřejného zadavatele, (a rovněž příjemce

podpory), je povinna se zabývat vším zde uvedeným. Zadání veřejné zakázky vítěznému

uchazeči je podmíněno dodržením těchto zásad. Zadavatel vyžaduje po dodavateli

dodržování níže uvedeného:

Varovným signálem je zejména taková situace, která by mohla vést k závažným

nesrovnalostem, tj. podvodům, korupci, dvojímu financování, střetu zájmů, případně k jiným

typům incidentů, které by byly v rozporu se samotným Nařízením Recovery and Resilience

Facility, s právem Evropské unie a České republiky. Varovné signály identifikuje na úrovni

komponent sám vlastník komponenty či subjekty implementace.

4 Red Flags (dále jen „4RF“):

> podvod,

> korupce,

> střet zájmů,

> dvojí financování.

Významně nepoškozovat (dále jen „DNSH“) znamená, že u činností, které příjemce podpory

realizuje, se nutně musí zdržet těch činností — nesmí je vykonávat ani podporovat, které

významně poškozují některý ze šesti environmentálních cílů EU:

a) zmírňování změny klimatu,

b) přizpůsobování se změně klimatu,

c) udržitelné využívání a ochranu vodních a mořských zdrojů,

d) oběhové hospodářství nebo jej významně zatěžuje,

e) prevenci a omezování znečištění,

Í) ochranu a obnovu biologické rozmanitosti a ekosystémů.

Střet zájmu

Ve smyslu čl. 61 Finančního nařízení (EU) 2018/1046 rovněž musí být vyloučen střet zájmů

osob účastnících se řízení, výběru, hodnocení, kontroly a monitoringu všech operací. Podle čl.

61 odst. 3 Finančního nařízení ke střetu zájmů dochází, je-li:

> z rodinných důvodů;

> z důvodů citových vazeb;

> z důvodů politické nebo národní spřízněnosti (např. členství v téže politické straně,

občanství téhož státu, kterým není ČR);

Při posuzování střetu zájmů je třeba zohlednit dle čl. 61 Finančního nařízení také širší rodinné, osobní

či citové vazby zapojených osob, politickou nebo národní spřízněnost, důvody hospodářského nebo

finančního zájmu nebo z důvodů jiného přímého či nepřímého osobního zájmu, které mohou vést k

tomu, že daná osoba nerozhoduje v dané věci objektivně a nestranně.



 

> z důvodu hospodářského zájmu (společná investice více zainteresovaných osob,

zájem na provedení obchodu, platby, výdaje, z něhož plyne zisk více zainteresovaným

osobám);

> z důvodu jiného přímého či nepřímého osobního zájmu ohrožen nestranný

& objektivní výkon funkcí účastníka finančních operací nebojiné osoby dle čl. 61 odst.

1 Finančního nařízení

 

 
   

Při posuzování střetu zájmů je třeba zohlednit dle čl. 61 Finančního nařízení také širší rodinné, osobní

či citové vazby zapojených osob, politickou nebo národní spřízněnost, důvody hospodářského nebo

finančního zájmu nebo z důvodů jiného přímého či nepřímého osobního zájmu, které mohou vést k

tomu, že daná osoba nerozhoduje v dané věci objektivně a nestranně.

  



Příloha č.4 Realizační tým

UTB — Rozšíření SW Kredit 0 objednávkový modul včetně příslušenství

Odgovědné osoby za objednatele:

Ředitel KMZ-—

   
Vedoucí str. provozů —

Odpovědná osobv za zhotovitele:

  

   

Obchodní manažer —

Vedoucí Oddělení

Manažer zaká

Technik HW


